
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Русская средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза М.Н.Алексеева 

 
          
                                                           Приказ                                                              № 49- ОД 
от 07.03.2023 

 
 

Об организации и проведении мониторинга оценки 
качества дошкольного образования 
в МБОУ Русской СОШ им.М.Н.Алексеева в 2023 году 

 
 

На основании приказа отдела образования Администрации Куйбышевского 
района № 66-ОД от 07.03.2023» Об организации и проведении мониторинга оценки 
качества дошкольного образования в Куйбышевском районе в 2023 году » и в 
соответствии с приказом министерства образования Ростовской области от 2 7 . 0 2 . 2 0 2 3  
№ 175 «Об организации и проведении мониторинга оценки качества дошкольного 
образования в Ростовской области в 2023 году» в целях формирования системного 
подхода к организации и проведению мониторинга качества дошкольного образования 
в Куйбышевском районе, обеспечения управления качеством дошкольного образования 
                                           
                                                       приказываю: 
 
1.Майле С.Н., методисту в дошкольной группе: 
 
1.1. Провести самообследование внутренней системы оценки качества дошкольного 

образования. 
 

1.2. Предоставить в отдел образования оценку показателей качества дошкольного 
образования и аналитический отчет о результатах мониторинга качества 
дошкольного образования в дошкольной группе МБОУ Русской СОШ 
им.М.Н.Алексеева в срок до 29.03.2023 года в электронном виде и на бумажном 
носителе (приложение). 
 

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
                         
 
                               Директор школы                                       Г.В. Колинько 
 


	приказываю:

		2023-03-29T14:37:23+0300
	Колинько Г.В.




